南通大学数字媒体实验中心设备
招标公告
我校数字媒体实验中心设备公开招标，现将有关事项公告如下：
一、本次招标采购项目分为二个标段
    标段一：动画教师工作站等

    标段二：PC平台动画工作站等

    各标段的具体要求及主要设备参数详见附件。

二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。

3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。

4、设备与集成施工不分开。
三、投标书基本要求

1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份，必须附设备简介（详细配置）、图片，设备技术指标要求无负偏离；商务标书的正副本各一份，商务标（各标段分别按不同配置情况列表报单价及总价报价）单独封装。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺及其优惠措施。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。
2、高于招标配置要求的投标书按标书规定的配置评议。
3、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务及续标要求
1、设备质保期至少五年（包含所有设备和器材）。

2、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。

3、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。

六、交货及时间要求
1、原包装新品交货。

2、合同签定生效后二十个工作日内到货。

3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式

安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，待保修期满后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点

请投标人于2012年9月 3 日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012365，0513-85012138。技术咨询：吴祥辉，电话：0513-85015850,13585220683.
九、不合格标书及违约处理

1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣服务保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
                                        南通大学仪器设备招标工作组
  2012-8-24
附件：
标段一 设备清单及主要参数要求

南通大学动画实验室设备清单

	序号
	仪器设备名称
	规格型号
	参考品牌
	单位
	数量

	1
	动画教师工作站
	MAC Pro Intel Xeon 2.4G 四核心处理器 * 2 /16GB DDR3 ECC SDRAM 内存/1TB SATA 32M缓存 7200转 系统硬盘/AMD Radeon HD 5770 1GB GDDR5 显卡/Apple 27寸 LED显示器/18X SuperDrive DVD 全兼容格式刻录光驱/Apple 原装光电鼠标及键盘/ Adobe Creative Suite 6 Master Collection For MAC/Autodesk MAYA 2013 For MAC
	苹果
	套
	1

	2
	动画后期高级渲染工作站
	MAC Pro  Intel Westmere Xeon 2.4G 四核心处理器 * 2/24GB DDR3 ECC SDRAM 内存/1TB SATA 32M缓存 7200转 系统硬盘/AMD Radeon HD 5770 1GB GDDR5 显卡/Apple 27寸 LED显示器/18X SuperDrive DVD 全兼容格式刻录光驱/Apple 原装光电鼠标及键盘/HIVI D1080-IV 监听音箱/HighPoint 4322 RAID 卡/AJA KONA3 高清视频采集卡/苹果软件中文版教材带光盘（Final Cut Pro、Motion）
	苹果
	套
	1

	3
	高速磁盘阵列
	iStorage Pro IT8 磁盘阵列（2T*8、16T Raid5)
	iStorage
	套
	1

	4
	教学软件
	软件中文版教材带光盘（Final Cut Pro、Motion）/正版Adobe Creative Suite 6 Master Collection For MAC OS软件包/正版 Autodesk MAYA 2013 For MAC OS三维角色动画制作软件/正版Final Cut Studio 3 Complete Suite

	套
	1

主要设备参数要求

1、 动画教师工作站

· CPU采用两颗Intel Xeon 2.4G四核心Westmere处理器，每颗CPU具有12M共享三级缓存；

· 16G DDR3 Ecc校验内存，主板提供八个内存插槽，最大支持64G内存；

· 1TB SATA2 7200转硬盘，32M缓存，主板提供4个硬盘接口，最大8TB；

· ATI Radeon HD 5770显示卡，具备 1GB GDDR5 显存、两个 Mini DisplayPort 输出端口和一个双连接 DVI 视频输出；

· 18 倍速双层 SuperDrive 光驱 (支持DVD±R DL/DVD±RW/CD-RW等光盘的刻录)；

· 主板提供三个开放式标准长度 PCI Express 2.0 扩展槽，可扩展PCI Express设备；

· 立式机箱， 980W电源；

· Apple原装光电鼠标与USB键盘；

· 主机配备5个USB 2.0端口，四个FireWire 800端口，可连接相关外接设备；

· 主机提供2个10/100/1000BASE-T（千兆）以太网接口，AirPort Extreme Wi-Fi (802.11n)3无线模块，蓝牙 2.1 + EDR模块；

· 主机具有耳机插孔和扬声器插孔，具备光纤数字音频输入和输出端口，模拟立体声线性电平输入和输出插孔；

· Apple 27英寸显示器，LED 背光，16:9 宽屏，TFT 主动式矩阵显示屏，最高2560 x 1440分辨率，IPS 面板；

· 正版Adobe Creative Suite 6 Master Collection For MAC OS软件包，包括PhotoShop CS6 图像处理软件、Illustrator CS6 矢量插画软件、InDesign CS6 印刷与数字出版设计软件、Acrobat X Pro PDF制作软件、Dreamweaver CS6 网页制作软件、After Effects CS6 视频后期软件、Fireworks CS6 网页图片制作处理软件、Flash Professional CS6 二维动画设计制作软件、Premiere Pro CS6 视频编辑软件、Media Encoder CS6 格式转换生成软件、Bridge CS6 媒体控制中心、Encore CS6 光盘制作刻录软件、Prelude CS6 流程控制软件、SpeedGrade CS6 数码调色软件、Audition CS6 音频编辑制作软件；

· 正版 Autodesk MAYA 2013 三维角色动画制作软件；
2、 动画后期高级渲染工作站

· CPU采用两颗Intel Xeon 2.4G四核心Westmere处理器，每颗CPU具有12M共享三级缓存；

· 24G DDR3 Ecc校验内存，主板提供八个内存插槽，最大支持64G内存；

· 1TB SATA2 7200转硬盘，32M缓存，主板提供4个硬盘接口，最大8TB；

· 采用ATI Radeon HD 5770显示卡，具备 1GB GDDR5 显存、两个 Mini DisplayPort 输出端口和一个双连接 DVI 视频输出；

· 18 倍速双层 SuperDrive 光驱 (支持DVD±R DL/DVD±RW/CD-RW等光盘的刻录)；

· HIVI 1080-IV木质监听音箱；

· 主板提供三个开放式标准长度 PCI Express 2.0 扩展槽；

· 配备HighPoint 4322 RAID卡，512M 缓存，支持Raid 0,1,3,5,6,10,50 Single Disk,JBOD等方式，提供两个外置mini-SAS接口，可连接外置高速磁盘阵列；

· 立式机箱，980W电源；

· Apple原装光电鼠标与USB键盘；

· 主机配备5个USB 2.0端口，四个FireWire 800端口，可连接相关外接设备；

· 主机提供2个10/100/1000BASE-T（千兆）以太网接口，AirPort Extreme Wi-Fi (802.11n)3无线模块，蓝牙 2.1 + EDR模块；

· 主机具有耳机插孔和扬声器插孔，具备光纤数字音频输入和输出端口，模拟立体声线性电平输入和输出插孔；

· Apple 27英寸显示器，LED 背光，16:9 宽屏，TFT 主动式矩阵显示屏，最高2560 x 1440分辨率，IPS 面板；

· AJA KONA3G高清信号输入输出系统，包含KONA3G主卡及K3G-Box机架式接口箱，提供HD SDI、SD SDI、AES/EBU、Composite、HDMI、LTC、RS422等信号接口；

· 正版Adobe Creative Suite 6 Master Collection For MAC OS软件包，包括PhotoShop CS6 图像处理软件、Illustrator CS6 矢量插画软件、InDesign CS6 印刷与数字出版设计软件、Acrobat X Pro PDF制作软件、Dreamweaver CS6 网页制作软件、After Effects CS6 视频后期软件、Fireworks CS6 网页图片制作处理软件、Flash Professional CS6 二维动画设计制作软件、Premiere Pro CS6 视频编辑软件、Media Encoder CS6 格式转换生成软件、Bridge CS6 媒体控制中心、Encore CS6 光盘制作刻录软件、Prelude CS6 流程控制软件、SpeedGrade CS6 数码调色软件、Audition CS6 音频编辑制作软件；

· 正版 Autodesk MAYA 2013 For MAC OS三维角色动画制作软件；

· Final Cut Studio 3 Complete Suite 软件包，包括Final Cut Pro 7 视音频剪辑、Motion 4 后期包装合成、Color 1.5 色彩分级、Soundtrack Pro 3 音频处理、Compressor 3.5 多格式输出、DVD Studio Pro 4 光盘制作等软件，提供Final Cut Pro、Motion、Color 全中文教材。

3、 高速磁盘阵列

· 铝合金外壳设计

· 两个MiniSAS 接口，连接到MiniSAS Raid卡

· 提供8个3.5’’ SAS/SATA热插拔硬盘接口，最大支持16T硬盘

· 支持Final Cut Pro 和 Adobe Premiere Pro CS

· 兼容AJA，Blackmagic Design，Bluefish444和Matrox视频采集卡
· 支持Mac OS X，Windows，Linux
· 5年免费设备保修

标段二 设备清单及主要参数要求

南通大学动画实验室设备清单

	序号
	仪器设备名称
	规格型号
	参考品牌
	单位
	数量

	1
	PC平台动画教师工作站
	惠普 Z800 Intel Xeon 2.4G 四核心处理器 * 2/16GB DDR3 ECC SDRAM 内存/1TB SATA 32M缓存 7200转 硬盘/NVIDIA Quadro 2000 1GB 显卡*/HP 2440 24寸 LED显示器/博智安全卫士卡免驱PCI-E版（带软件自动注册模块）/HP原装光电鼠标及键盘/ Adobe Creative Suite 6 Master Collection/Autodesk 3DS Max 2013/Autodesk MAYA 2013/红蜘蛛/机房管理系统软件（学校提供）
	惠普
	套
	1

	2
	学生动画制作工作站
	惠普 Z210 Intel Core I7-2600 3.4G 四核心处理器/8GB DDR3 SDRAM 内存/1TB SATA 32M缓存 7200转 硬盘/NVIDIA Quadro 600 1GB 显卡*/HP 2440 24寸 LED显示器*/博智超霸卡免驱PCI版（带软件自动注册模块） /HP原装光电鼠标及键盘/Adobe Creative Suite 6 Master Collection/Autodesk 3DS Max 2013/Autodesk MAYA 2013/红蜘蛛/机房管理系统软件（学校提供）
	惠普
	套
	40

	3
	IPSan存储服务器
	Wallstor WIP8424G4NS 24口可热插拔、Raid5、48T、4千兆网口平衡负载
	美国
	套
	1

	4
	企业级24*7硬盘
	WD2002FYPS 单碟500G，64M缓存、7200转、24*7设计、总计48T
	美国
	只
	24

	5
	教学软件
	正版Adobe Creative Suite 6 Master Collection For Windows软件包/正版 Autodesk MAYA 2013 For Windows三维角色动画制作软件/正版 Autodesk 3DS Max 2013 For Windows三维建模与动画设计软件/ /最新版红蜘蛛/机房管理系统软件（学校提供）
	正版
	套
	1

	6
	千兆以太交换机
	H3C S5120-52C-EI 52口 千兆以太交换机
	H3C
	套
	1

	7
	外置刻录光驱
	先锋 DVR-XD11 CUSB2.0 接口，2M缓存，8速刻录
	先锋
	套
	7

	8
	安装、调试
	千兆网络布线施工及辅材、系统安装与调试、培训

	套
	1

	9
	手绘板
	WACOM影拓四代M PTK-640/KO-F 手写绘画板

	套
	43

南通大学动画实验室主要设备参数要求
一、PC平台动画教师工作站

· Z800 CPU采用两颗Intel Xeon 2.4G四核心Westmere处理器，每颗CPU具有12M共享三级缓存；

· 16G DDR3 Ecc校验内存，主板提供六个内存插槽，最大支持48G内存；

· 1TB SATA2 7200转硬盘，32M缓存，主板最大支持三块3.5寸硬盘或四块2.5寸硬盘；

· 采用NVIDIA Quadro 2000专业图形卡，具备 1GB GDDR5 显存、双DisplayPort接口和一个DVI接口；

· 主板提供三个开放式标准长度 PCI Express 2.0 扩展槽，二个PCI 32位扩展槽；

· 配备博智安全卫士卡免驱PCI-E版，（带软件自动注册模块）还原卡；

· 立式机箱，650W电源；

· 原装光电鼠标与键盘；

· 主机配备9个USB 2.0端口，一个IEEE 1394a端口；

· 主机提供1个10/100/1000BASE-T（千兆）以太网接口；

· 主机具有耳机插孔和扬声器插孔，模拟立体声线性电平输入和输出插孔；

· HP 2440 24寸 LED显示器，CCFL 背光，16:10 宽屏，250 流明亮度，1000:1动态对比度，最高1920 x 1200分辨率；
· 正版 Adobe Creative Suite 6 Master Collection软件包，包括PhotoShop CS6 图像处理软件、Illustrator CS6 矢量插画软件、InDesign CS6 印刷与数字出版设计软件、Acrobat X Pro PDF制作软件、Dreamweaver CS6 网页制作软件、After Effects CS6 视频后期软件、Fireworks CS6 网页图片制作处理软件、Flash Professional CS6 二维动画设计制作软件、Premiere Pro CS6 视频编辑软件、Media Encoder CS6 格式转换生成软件、Bridge CS6 媒体控制中心、Encore CS6 光盘制作刻录软件、Prelude CS6 流程控制软件、SpeedGrade CS6 数码调色软件、Audition CS6 音频编辑制作软件；
· 正版Autodesk MAYA 2013 三维角色动画制作软件；

· 正版 Autodesk 3DS Max 2013 三维建模与动画设计软件；
· 最新版红蜘蛛；
· 机房管理系统软件（学校提供）
二、学生动画制作工作站

· 核心处理器采用单颗Intel Core I7-2600 3.4G 四核心处理器；

· 8GB DDR3 SDRAM 内存，主板提供4个DIMM插槽，最大支持32G内存；

· 1TB SATA 32M缓存 7200转 硬盘，主板提供4个SATA2接口与2个SATA3接口，3个3.5英寸内置硬盘架，3个5.25英寸外置驱动器架，最大支持6块硬盘；

· NVIDIA Quadro 600 专业图形卡，1GB DDR3显存，1个单链路DVI接口，1个 DisplayPort 接口；

· 主板提供五个开放式标准长度 PCI Express 2.0 扩展槽，二个PCI 32位扩展槽；

· 配备博智超霸卡免驱PCI版，（带软件自动注册模块）还原卡；

· HP立卧可转化式机箱，HP400W电源；

· HP原装光电鼠标与键盘；

· 主机配备5个USB 2.0端口；

· 主机提供1个10/100/1000BASE-T（千兆）以太网接口；

· 主机具有耳机插孔和扬声器插孔，模拟立体声线性电平输入和输出插孔；

· HP 2440 24寸 LED显示器，CCFL 背光，16:10 宽屏，250 流明亮度，1000:1动态对比度，最高1920 x 1200分辨率；

· WACOM 影拓四代M PTK-640/KO-F 手写绘画板，最大有效尺寸: 223.5 x 139.7mm最大分辨率: 5080 lpi 最高读取速度: 200pps 感应方式: 电磁压感式；
· 正版 Adobe Creative Suite 6 Master Collection软件包，包括PhotoShop CS6 图像处理软件、Illustrator CS6 矢量插画软件、InDesign CS6 印刷与数字出版设计软件、Acrobat X Pro PDF制作软件、Dreamweaver CS6 网页制作软件、After Effects CS6 视频后期软件、Fireworks CS6 网页图片制作处理软件、Flash Professional CS6 二维动画设计制作软件、Premiere Pro CS6 视频编辑软件、Media Encoder CS6 格式转换生成软件、Bridge CS6 媒体控制中心、Encore CS6 光盘制作刻录软件、Prelude CS6 流程控制软件、SpeedGrade CS6 数码调色软件、Audition CS6 音频编辑制作软件；

· 正版Autodesk MAYA 2013 三维角色动画制作软件；

· 正版 Autodesk 3DS Max 2013 三维建模与动画设计软件；
· 最新版红蜘蛛；
· 机房管理系统软件（学校提供）
三、IPSan存储服务器

· 底层采用64位linuix系统，专为存储开发，性能更好，速度更快，效率更高；

· 单颗intel 64位四核Xeon高性能处理器，可扩充至2颗；

· 8G ECC校验的1333外频DDR3内存，数据传输更稳定，可扩充至16G；
· 24个热插拔SAS/SATA 硬盘接口，最大48T容量；

· 支持RAID0、1、10、3、5、,更有RAID 6级别,提供更高级别数据保障；

· 支持SAS/SATA硬盘混插, 磁盘阵列转移, 在线扩容，在线升级；

· NAS/IPSAN双模式，适应不同环境应用；
· 4个千兆网络接口，支持网络负载均衡, 失效接管, 支持MTU巨帧，跨网段；

· 内置操作系统，双电源冗余；

· 支持多种网络平台: Window, Apple, Linux

4、 企业级24*7硬盘

· 专为企业级24*7 设计，WD RE4 系列；

· 4片盘，单碟容量500G；

· 64M 缓存，7200 RPM 转速，SATA2 接口；

5、 教学软件

1、Adobe Creative Suite 6 Master Collection软件包：

· PhotoShop CS6 图像处理软件

· Illustrator CS6 矢量插画软件

· InDesign CS6 印刷与数字出版设计软件

· Acrobat X Pro PDF制作软件

· Dreamweaver CS6 网页制作软件

· After Effects CS6 视频后期软件

· Fireworks CS6 网页图片制作处理软件

· Flash Professional CS6 二维动画设计制作软件

· Premiere Pro CS6 视频编辑软件

· Media Encoder CS6 格式转换生成软件

· Bridge CS6 媒体控制中心

· Encore CS6 光盘制作刻录软件

· Prelude CS6 流程控制软件

· SpeedGrade CS6 数码调色软件

· Audition CS6 音频编辑制作软件；

2、Autodesk 三维动画设计制作软件包：

· Autodesk MAYA 2013 三维角色动画制作软件；

· Autodesk 3DS Max 2013 三维建模与动画设计软件；

3、其他软件

· 最新版红蜘蛛；
· 机房管理系统软件（学校提供）

6、 千兆以太交换机

· 千兆以太网交换机，支持第三层网络交换协议，全双工模式；

· 52口，其中48个10/100/1000Base-T以太网端口，4个复用的1000Base-X千兆SFP端口；
· 240Gbps 背板带宽，132Mpps 包转发率；

· 支持基于端口和MAC地址的VLAN，QOS功能，组播管理，网络管理与安全管理。

7、 手绘板
WACOM 影拓四代M PTK-640/KO-F 手写绘画板，最大有效尺寸: 223.5 x 139.7mm最大分辨率: 5080 lpi 最高读取速度: 200pps 感应方式: 电磁压感式。